in hinc, et hinc. Quod in his dicit de fidei totam humanitatem  
et suppositam totam legem x<sup>o</sup> loca id in officio praeiati qd  
in efficit dicit tam humanitatem in substantiam et suppositum  
et utrumque dicit sed aliud in rebus, aliud oblo de q in  
ethaphisita.

### Subiectio 3<sup>o</sup>

¶ prima assumptio est facta sine ulla via Verbi  
Dini quae est persona nra dicitur tantum.

374 Riter regine in Cetero R. R. D. L. Vito  
n<sup>o</sup> 335 q<sup>o</sup> de sum<sup>o</sup> uti qe est hoc naris requirit multas  
fide et substantia. Sed in dat multas fide in in dant qe humanitate  
in una tantum unita dicit Verbo, de iade in dat multas substantia  
quid unum tantum dat Verbum dicitur qd assumptio humanitatem  
qd nra grata assumptio de factis sunt ulla via Verbi dicit.

375 Aig 2<sup>o</sup> pater et Spiritus Sanctus sunt in humani-  
tate Christi Domini Spirituali modo qd Consubstantiam et ita dicit  
untis in heularis: qd his pot praei de pater et Spiritu  
to. Deo coan qd ad hoc ita sint Consubstantiam ubiunque  
e humanitatis Christi dicit qd sunt ut dicit dicit quae e in  
substantia Verbi trante humanitatem: at in id his potet praei  
de pater et Spiritu Sancto requirebat qd uterque assu-  
ret humanitatem immediate qd reat in dicitur a Verbo.  
Vnde si dicit pater dicitur e hi, Spiritus Sanctus e hi factum dicit  
q<sup>o</sup> de Cetero hinc tantum pater, aq<sup>o</sup> in re adis gratia  
in modo loquendi dicitur e. Sed qd id hi gratia dicitur  
factum dicitur nra Consubstantiam argum. q<sup>o</sup> de factis in dant  
qd humanitatis in dat multas fide require ad sum<sup>o</sup> uti nisi  
in dicit de S<sup>o</sup> uti in dicit loco x<sup>o</sup> dicit n<sup>o</sup> 336.

376 In dicit 2<sup>o</sup> pater dicitur et Spiritus Sanctus coisunt  
in summe

aponere humanitatem. Sed sicut pro sine potestatem inferiorum ad hoc  
 ut uterque sit prius de illis: quod Calista in dicitur inia sicut  
 potestatem inferiorum ad uterque affiat et narium. Constat quod cum  
 uterque longum nego inin et loam quod hoc uterque X<sup>o</sup> nostrum et loam deum  
 in eo dicitur id quod alii aliter quod hoc requirat fide et substantiam ex-  
 istentiam anatem, in iis alia utraque. hoc autem auctus experientia huma-  
 nitatis unice patri I Spiritus Sancto in datur de facto: unde de facto  
 et deprentis factum in dicitur pater Formis in his sicut factum  
 in dicitur Pater in aliter, iugato quod Pater in heet absteruere.

**387** Sicut 2<sup>o</sup> in gratia absoluta quod dicitur de  
 alii persona divina, et dicitur de reliquis personis: Sed hic a gratum  
 absolutum quod dicitur de 2<sup>a</sup> persona: quod est dicitur de alii. Dicitur  
 inia oia gratia absoluta in natia et in facta quod dicitur de  
 alii persona, dicitur de reliquis facta, et ita dicitur oia in  
 facta. Et gratia longitudo quod dicitur de alii persona rade alii  
 proprietate relative ut dicitur hic de Verbo rade sue substantie  
 nego inia et dicitur inin, hic est gratum absolutum in se et in in-  
 feriorum spiritualium facta, in ino grande longitudo de Verbo divino,  
 nego inin quod de Verbo gratia et triatry per illius substantiam  
 relativam, aliquid ut quod dicitur unicum unitati relative  
 nel dicitur pater et Spiritus Sanctum in dicitur inia divina ad hoc  
 ut de illis gratia hic mediate, ut mediate inia divina; non hoc inin  
 est si inia divina facta et inmediate aponere et humanitatem ino  
 inia divina in eam aponere facta et inmediate des humanitatis  
 in pot gratia mediate de pater et Spiritus Sancto.

**388** Arg 2<sup>o</sup> hic de facto gratia de Verbo et de  
 inia divina: quod de facto hic gratia inferiora de quod gratia. Dicitur in gratia  
 hi de Verbo et de inia divina tanquam de duplici inferiora ad dicitur ne-  
 go, tanquam de eodem inferiora facta, quod hoc gratia dicitur in his et  
 ualeat at gratia ista Verbum pure superiorum divinum quod est dicitur in his.

**389** Sicut gratia dicitur in his pot falere hunc inin  
 inia divina a substantia humanitatis mediate in hoc gratia in  
 Consta

diva d'illa — Verbum divini & substantiam humanitatem in-  
 diate: qd dicitur pta inferiora divita. R data nisi et in ve-  
 gto boni qd rias fraty propter qm rias dicit subllentore  
 humanitatem mediate & sola subllentia Verbi. Sed quando unita  
 & rias fraty aliquorum pccium unilum & infirmit ut dixerunt qd  
 342: qd Verbum et rias dicit in constitunt duplex infirmit  
 rias humanitatis absolute. Et constat in hoc dicit qm rias  
 luptas rias goulit et religit amorem inmediate etiam mediate.  
 tunc in utroque et alia in constitunt duplex infirmit rias  
 uniti in hoc qd rias in ea dicit dicitur mediate rias uniti  
 uniti inmediate. Et aut constitunt duplex infirmit p utroque  
 inmediate religit in p amorem. videtur negandum qd uniti  
 est amor et sola rias dicitur amorem utmate d' qd.

390 Verbis duplitiu divinum expetit qd nomen Divi  
 dicitur qd in rias qd ut expetit qd nomen Verbum qd dicit duplex  
 infirmit subllentia ad hoc d' his sit ut loqim rias rias dicit et  
 Verbi. R data unita negata boni qd data qd fons pta inferiora  
 inmediate in tunc pta participantis inmediate humanitatem. Sed  
 amor participat rias alterius, sine utroque dicit rias rias ex  
 dem subllentia tunc rias rias humani, ut pnt expedit. et  
 constat qd ex ead rias Divi et his in constitunt duplex  
 infirmit in uniti qd dicit rias inmediate participat ad et Divi  
 participat ad rias hae qd dicit participat hae in g'ntu dicit  
 L.

392 Arg 3o album et reliq' accidentia huius  
 de facto sunt unita in verbo divi: qd d' his et reliq' pta  
 dicit. Sed boni dicit qd album tam longit pta de  
 Verbo divi, qm de Lio et Lio aliquid hae pta inferiora  
 dicitur et huius. Sed d' dicit album boni Lio inmediate  
 et Verbo divi boni mediate humanitate. Sed uti r' & unitum  
 ad mediatum et inmediate: qd album r' e' unita in Divi et Verbi  
 divi. Concl' rias dicit in r' e' unitum ad mediatum et  
 inmediate

indirectum, quanto mediatum participat uti rase immediati lenti  
 quanto participat rase alterius nego: hinc in hoc sequitur in  
 posse alium se uti in Verbi et humanitati assumpti qd est  
 albedo singly de nominat humanitati indirecte apponit et Verbum  
 assumpti medians humanitate in iud qd n' sit uti in Verbi et  
 Trii qd Verbum in participat abbeveron mediant. P'io. deinde  
 multiplicatum substantivum et sic qd habet ad sum uti rase aut medi-  
 ati et immediati in doctorum a q' alteri.

**322** Sig 4<sup>o</sup> Verbum dicitur X<sup>o</sup> Theodosius assumpti de  
 facta indirecte quatuor humores, Corporis sicut sanguinis, et fla-  
 ve bily. Deu. corpus uti in quatuor humorum: qd est a uti assumpti  
 in Verbi dicitur. Conclata maly et maly nego. dicitur qd ex arigo  
 hoc sequitur corpus ee uti in qd efficitur in huius et illius humoris  
 in qd h'et qd in b'ia. a hoc in ee uti in qd in Verbi dicitur qd h'et  
 in unum tratum dicitur in h'et qd in b'ia requisita ad uti assum-  
 ptivum. Tante h'et corpus in eo esse. hoc ee uti in qd data  
 operise qd contra substantia multiplicat qd h'et multiplicat id in unum  
 substantia, sig qd h'et h'et uti ad qd h'et humanitati h'et qd p'cent  
 substantiam.

**323** Corporis corpus assumptum erit sum uti in  
 in h'et corpus in dicitur in factum dicitur Verbi eo in qd supra  
 diximus Conclata h'et ee sum uti corpus in dicitur in factum  
 tum dicitur sig qd. In illo qd h'et in sig qd p'cent  
 Considerari hoc factum qd sunt aery et effry producti ita in  
 substantia Verbi p'cent Considerari qd nos qd h'et factum quom-  
 quilibet terminat sum humorum sine corpus participat: qd h'et  
 spectant ad sum uti ille p'cent h'et h'et in dicitur e' in casu h'et  
 h'et in dicitur e' h'et ita ee h'et h'et in dicitur in dicitur in dicitur  
 in e' corpus. In dicitur in dicitur in dicitur e' corpus in dicitur  
 a n<sup>o</sup> 329, e' in casu dicitur et h'et casu arigo h'et dicitur

Subiectu 4<sup>o</sup>

in p'cent

# De divinis assumptionibus & sacro sunt sum uti in Verbo Divini et creaturarum.

394

Quibus ante locutionem absum de facto esse  
Sum uti in Verbo et Verbo divini sumpti quod est persona ad divinis  
sententiam. Nunc quere 1<sup>o</sup> & h<sup>o</sup>, an et roate sint sum uti  
Verbo sumpti eod. mo. et in substantiam creaturam? Runt Cötr  
absum 2<sup>o</sup> tan longent p<sup>o</sup>at h<sup>o</sup> de substantia Veri qm de sub-  
stantia divini Verbo: nam sicut h<sup>o</sup> est longent substantia divi-  
a h<sup>o</sup> ita est illa substantia Veri a h<sup>o</sup> qm p<sup>o</sup>atum h<sup>o</sup> a sum uti  
ad substantiam divinam et creaturam: ita Cötr divi Coarenti ad p<sup>o</sup>-  
indicia sua, X<sup>a</sup> quod substantia analit. quod est propria sub-  
stantia de ille p<sup>o</sup>at longent sicut p<sup>o</sup>at videndi longent p<sup>o</sup>at  
de Verbo, et sicut substantia p<sup>o</sup>at longent de substantia qm su-  
ponunt realitatem: effiam aut p<sup>o</sup>at 4<sup>o</sup> mo. longent in-  
mutua exigentia inri nam et p<sup>o</sup>ataten qm p<sup>o</sup>ataten  
tantum, in in qm aualitatem. H<sup>o</sup> de divi a p<sup>o</sup>ataten p<sup>o</sup>ataten  
sunt p<sup>o</sup>ataten in n<sup>o</sup>is in p<sup>o</sup>ataten in deo quibus.